
 

Referat fra Husrådsmøde  

 Trekløverskolen afd. Græse Bakkeby onsdag d. 22. januar 2020 

 

Deltagere: Ea Andersen (Pæd. Leder), Torben Troelsen (Pæd. Leder), Iben Christensen (forældrerepr. 2.E), 

Jette Pedersen (forældrerepr. 3.E, 6.D) og Malene Damkjer (forældrerepr. 3.E, 5.E) 

Afbud: Louise Bertelsen (forældrerepr. 1.D) og Maria Eriksen Britt ( forældrerepr. 0.E, 3.D) 

 

1) Orientering fra Ea og Torben: 

-Sigurd starter 1. feb. 2020 i en fast stilling. Det vil primært være matematik og musik der er på 

hans skema. Tanken er at Sigurd skal være med til at sætte sit præg på musiklokalet. 

-Kommunen har indført pædagogisk tilsyn i SFO, hvor konsulenter tager ud og laver annonceret og 

uanmeldt tilsyn. 

Rapporten for afd. Græse Bakkebys SFO lægger på skolens hjemmeside 

www.trekløverskolen.aula.dk under SFO- Græse Bakkeby. 

-Der arbejdes på at få lavet et link fra Aula til skolens hjemmeside, så det er nemmere at tilgå 

hjemmesiden for forældrene. 

       2)   Skolens nye pædagogiske grundlag: Dette punkt udsat 

       3)   Gennemgang af årshjul: 

              Husrådet ønsker at der skal slås et slag for, at holde fast i ABC (alle børn cykler kampagnen), som     

              tidligere har være gennemført i efteråret.  

              Når Grevindedannerløbet løber af stablen d. 29. marts 2020 opfordres forældreråd i de enkelte  

              klasser til, at opfordrer elever og forældre til at stille op. 

             Tilmelding og deltagergebyr står man selv for. 

              Ledelsen opfordrer også eleverne på ugens morgensamling om at stille op. Den klasse der  

              har procentvis flest deltagende elever, vil modtage en præmie, som vil blive afsløret og uddelt  

              torsdag d. 2. april på markedsdagen i Bakkebyugen. 

     4)    Status på principper for lejrskoler: De nye lejrskole principper findes på hjemmesiden   

             Trekløverskolen.aula.dk – under skolebestyrelse og under fanen der hedder principper 

 

Tak for godt møde. 

Næste mødedato: Onsdag d. 4. marts kl. 8.10 – 9.30 på Torbens kontor. 

Referent: Jette Pedersen 

               

https://trekloeverskolen.aula.dk/paedagogisk-tilsyn
https://trekloeverskolen.aula.dk/skolebestyrelsen/principper/princip-lejrskoler

